



9-5-2018

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 7194

Objeto de la compra: MATERIALES ELÉCTRICOS ADECUACIÓN DIRECCIÓN CRÉDITO.

Rubro: 39121309

Planificada: **Detalle pedido**

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	CAJA DE BREAKER PLASTICAS WATERPROOF 2 CIR		10	462.3	4,623
2	BREAKER DOBLES TIPO RIEL 32 AMPS		20	50.19	1,003.80
3	CAJA DE BREAKER DE 8/16 CIRC. EMPOTRABLES TRIFASICA		2	1,700	3,400.00
4	BREAKER GRUESOS DE 20 AMP.		16	251	4,016.00
5	CAJA OCTAGONALES K/O DE 1/2		40	41.24	1,649.60
6	CAJAS OCTAGONALES K/O DE 3/4		10	41.3	413.00
7	TAPAS P/ CAJAS OCTAGONAL KO1/2		40	24.53	981.20
8	TAPAS P/ CAJAS OCTAGONAL KO 3/4		10	49.28	492.80
9	CAJAS 2X4 USA K/O 3/4		30	40	1,200.00
10	ALAMBRE AWG THHN #2		600	54.88	32,928.00
11	ADAPTADOR BX PARA CABLE DE GOMA 3/4		20	18.2	364.00
12	TARUGOS AZULES CON SUS TORNILLOS		300	1.6	480.00
13	TAPE SCOTCH SUPER 33 VINIL		15	243.97	3,659.55
14	LIBRA DE SOGA DE 3/16	LIBRA	5	120	600.00
15	ADAPTADOR BX PARA CABLE DE GOMA 1/2		30	11	330.00
16	ALAMBRE THHN #10	PIE	1000	10.75	10,750
17	ALAMBRE THHN #6 COLOR VERDE (TIERRA)	PIE	1000	20.08	20,080.00
18	TUBO PVC 19X3/4 SDR 26		15	20.65	309.75
19	TUBERIA LT PLASTICA DE 1/2"	PIE	50	20.65	1,032.50
20	PDW25-32F10 DE 1 1/4 DRIVE PIN	CAJA	5	2,000	10,000.00
21	ALAMBRE STANDAR # 12 COLOR ROJO	PIE	2000	6.73	13,460.00
22	ALAMBRE STANDAR # 12 COLOR AMARILLO	PIE	2000	6.73	13,460.00
23	ALAMBRE STANDAR # 12 COLOR VERDE	PIE	2000	6.73	13,460.00
24	ALAMBRE STANDAR # 12 COLOR NEGRO	PIE	2000	6.73	13,460.00
25	ALAMBRE STANDAR # 12 COLOR BLANCO	PIE	2000	6.73	13,460.00
26	LAMPARAS PARABOLICAS 2X4 T8 3T 32 WATTS CON SUS TUBOS	UNIDAD	25	3,219.04	80,476.00

27	LAMPARAS PARABOLICAS 2X2 T8 3T 32 WATTS CON SUS TUBOS	UNDAD	5	2,714.00	13,570.00
28	TOMACORRIENTE BLANCOS CON SU TAPAS	UNDAD	30	82.5	2475.00
29	TOMACORRIENTE TIPO UPS COMPLETO	UNDAD	30	504.00	15,120.00
30	INTERRUPTOR SENCILLO COLOR BLANCO CON SU TAPA	UNDAD	15	84.00	1,260.00
31	INTERRUPTOR DOBLE COLOR BLANCO COMPLETO	UNDAD	10	112.00	1,120.00
32	CAJAS 2X4 USA K/O 1/2	UNDAD	75	40.00	3,000.00
33	TUBOS PVC DE 1/2 X19	UNDAD	75	86.00	6,450.00
34	CURVAS PVC 1/2	UNDAD	150	30.00	4,500.00
35	CURVAS PVC 3/4	UNDAD	10	5.78	57.80
36	ALAMBRE DE GOMA 14/3	PIE	500	18.06	9,030.00
37	ALAMBRE DE GOMA 10/3	PIE	500	38.37	19,185.00
38	CABLE 1/0 NEGRO	PIE	800	134.29	107,432.00
39	TUBOS FLUORECENTES DE 2 PIN 17 WATT T3	UNDAD	5	45.00	225.00
40	TUBOS FLUORECENTES DE 2 PIN 32 WATT 2X4 F3 T8	UNDAD	75	45.00	3,375.00
				Total:	440,889.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	AV. GEORGE WASHINGTON 601	40	



(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones